Rua Paraná 983 – Ribeirão do Pinhal/PR -  CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300
CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

Portaria 077/2018

  O Senhor Wagner Luiz Oliveira Martins, Prefeito Municipal de Ribeirão

do Pinhal, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e na formada Lei.

       Resolve:

               Conceder férias aos servidores abaixo relacionados:

NOME P. AQUISITIVO PERIODO DE GOZO

JOÃO CARLOS JACINTO 2016/2017 04/06/2018 à 03/07/2018

NAELCE DA SILVA 2016/2017 04/06/2018 à 03/07/2018

DAGMAR PEREIRA DE C ISAIAS 2017/2018 24/05/2018 à 22/06/2018

CARLOS ALBERTO PEROLLI 2017/2018 04/06/2018 à 03/07/2018

CLEUZA IVONE BARREIRO 2017/2018 04/06/2018 à 03/07/2018

PEDRO NOGUEIRA 2014/2015 04/06/2018 à 03/07/2018

ALAN PAIVA 2017/2018 02/05/2018 à 31/05/2018

ELIENE DA SILVA VELANI 2016/2017 04/06/2018 à 03/07/2018

NELSON ANTONIO NUNES  2017/2018 04/06/2018 à 03/07/2018

VALDECI LOURENÇO DE ALMEIDA 2017/2018 08/05/2018 à 06/06/2018

CLODOALDO EMIDIO ANTUNES 2017/2018 06/04/2018 à 05/05/2018

ANA CLAUDIA VALENTIM 2017/2018 04/06/2018 à 03/07/2018

BEATRIZ ESTEVES VIANA ARANTES 2017/2018 31/05/2018 à 29/06/2018

LUANA ANTUNES FELIX 2017/2018 04/06/2018 à 03/07/2018

PAMELA JACIRA SUZUKI KEN 2017/2018 04/06/2018 à 03/07/2018

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná,

aos cinco dias do mês de Junho do ano dois mil e dezoito.

  Gabinete do Prefeito.

Wagner Luiz Oliveira Martins

Prefeito Municipal